
Qualificazione per Campionato Italiano estivo
Tutti in piscina su base regionale

Programma gare del giorno 09/05/2021 parte 1

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Elementi Obbligati - Assoluti

1 722128 GENOVESE Federica 2003 Pol GIFA Citta' di Palermo
2 574089 DE STEFANI Carolina 2005 Aquademia Sincro
3 712795 VACANTE Elena 2005 Aquademia Sincro

I Stella

1 1044572 BAUDANZA PAPPALARDO Mart 2011 Pol GIFA Citta' di Palermo
2 1097329 BELVISO Daria 2011 Pol GIFA Citta' di Palermo
3 1141719 CARDALI Sara 2011 Pol GIFA Citta' di Palermo
4 989296 PASSARIELLO Ginevra 2011 Aquademia Sincro

II Stella

1 1084421 GRECO Maria Vittoria 2011 Pol GIFA Citta' di Palermo
2 856356 BRIUGLIA Eleonora 2010 Aquademia Sincro
3 920849 CANDELA Miryam 2010 Aquademia Sincro
4 989296 PASSARIELLO Ginevra 2011 Aquademia Sincro

III Stella

1 1037430 SANSEVERINO Chiara 2009 Aquademia Sincro
2 856356 BRIUGLIA Eleonora 2010 Aquademia Sincro
3 865785 DI CACCAMO Miriam 2009 Aquademia Sincro
4 920849 CANDELA Miryam 2010 Aquademia Sincro

IV Stella

1 1037430 SANSEVERINO Chiara 2009 Aquademia Sincro
2 865785 DI CACCAMO Miriam 2009 Aquademia Sincro

V Stella

1 1040483 MERENDINO Chiara 2008 Aquademia Sincro

VII Stella

1 784585 AMATO Sofia 2006 Pol GIFA Citta' di Palermo

Duo - Propaganda Ragazzi

1 Pol GIFA Citta' di Palermo RAF
980211 CUCCIA Maria Ludovica 2006
839989 TEDESCO Ginevra 2008
803689 (R)TUMMINELLO Roberta 2006

2 Pol GIFA Citta' di Palermo RAF
838044 NASTRI Giulia 2008
1039183 ESPOSITO LAVINA Gea 2009

3 Aquademia Sincro RAF
918420 CAMPISI Giulia 2007
856577 CASTIGLIOLA Sofia 2007

Duo - Propaganda Juniores

1 Aquademia Sincro JUF
707515 LOTTI Nicoletta 2006
921517 TINAGLIA Gloria Maria 2005

2 Pol GIFA Citta' di Palermo JUF
934749 CHIAVETTA Eleonora 2003
934745 ZACCHINO Chiara 2004

3 Pol GIFA Citta' di Palermo JUF
934750 CHIAVETTA Cristina 2005
792044 MARTINO Chiara 2005
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Solo - Ragazzi

1 Pol GIFA Citta' di Palermo RAF
792056 INTERNICOLA Federica 2007

Solo - Assoluti

1 Pol GIFA Citta' di Palermo ASF
515890 MESSINA Vittoria 2004

2 Aquademia Sincro ASF
469526 ANDALORO Carla 1998

Trio - Propaganda Ragazzi

1 Pol GIFA Citta' di Palermo RAF
865654 CASTRONOVO Noemi 2007
796140 GANGITANO Alice 2006
803689 TUMMINELLO Roberta 2006
1059988 (R)CONIGLIARO Carlotta 2006

Duo - Esordienti A

1 Pol GIFA Citta' di Palermo EAF
1039139 CASSINA Giorgia 2010
1039143 FIRICANO Federica 2010

2 Aquademia Sincro EAF
913520 PARRINO Ester 2010
856575 CINA' Roberta 2009
836449 (R)SCOLA Marta 2009

Duo - Ragazzi

1 Aquademia Sincro RAF
699304 D'ANCA Elisa 2006
785965 DI NINO Claudia 2007
784592 (R)PARRINO Rachele 2006

Duo - Assoluti

1 Pol GIFA Citta' di Palermo ASF
722128 GENOVESE Federica 2003
651368 GUIDA Virginia Maria 2003
515890 (R)MESSINA Vittoria 2004

Squadra - Propaganda Juniores

1 Pol GIFA Citta' di Palermo JUF
934750 CHIAVETTA Cristina 2005
934749 CHIAVETTA Eleonora 2003
792044 MARTINO Chiara 2005
934745 ZACCHINO Chiara 2004
839989 TEDESCO Ginevra 2008
980211 CUCCIA Maria Ludovica 2006
1059988 (R)CONIGLIARO Carlotta 2006

Squadra - Propaganda Assoluti

Finale 1

1 Aquademia Sincro ASF
921517 TINAGLIA Gloria Maria 2005
786288 TAORMINA Anita 2008
921514 PALAZZO Elena 2006
918420 CAMPISI Giulia 2007
856577 CASTIGLIOLA Sofia 2007
707515 LOTTI Nicoletta 2006
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Squadra - Assoluti

1 Aquademia Sincro ASF
699304 D'ANCA Elisa 2006
574089 DE STEFANI Carolina 2005
465900 DI FRANCO Giulia 2001
785965 DI NINO Claudia 2007
465871 PRESTI Nadia 2000
520939 SCALZO Elisa 2003
712795 VACANTE Elena 2005
226595 VICARI Bianca 1999
469526 (R)ANDALORO Carla 1998
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